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Abbas’ın TBMM konuşması dünya basınında ses

getirdi! ’17 yıl sonra bir ilk yaşanacak’
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#Mahmud Abbas #TBMM #Dünya Basını ...
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Filistin Devlet Başkanı Mahmud Abbas'ın TBMM Genel

Kurulunda yaptığı tarihi önemdeki konuşma dünya

basınında geniş yer buldu. Gazze’nin sesini dünyaya

duyuran Abbas’ın özellikle Gazze’ye gideceğini duyurmuş

olması hem Arap hem de Batı dünyasında büyük ses getirdi.

Ankara’ya yaptığı ziyarette önce Cumhurbaşkanı Recep

Tayyip Erdoğan tarafından kabul edilen Filistin lideri dün de

Türkiye Büyük Millet Meclisi'ne hitap etti.

Mahmud Abbas'ın Arapça yaptığı 45 dakikalık tarihi konuşma

aynı anda Türkçe, İngilizce ve Fransızcaya çevrilmişti.

Dünya çapında haber ajansları da konuşmayı anlık olarak

takip etti ve dünya basını Abbas’ın sözlerini manşetlerine

taşıdı.

Mahmud Abbas’ın konuşmasının "Önümüzde bir çözüm

kalmadı. Ben Filistin’deki tüm kardeşlerimle birlikte Gazze’ye

gitme kararı aldım. Daha sonra da ebedi başkentimiz Kudüs’e

gideceğim. Hayatıma mal olsa bile. Bizim hayatımız

Gazze'deki çocukların hayatından daha değerli değil. Ya zafer

ya şehadet" kısmı başlığa taşınırken bunun 17 yıl sonra

gerçekleşecek bir ilk olduğuna vurgu yapıldı.

Filistin yönetiminin lideri olan Mahmud Abbas Gazze’ye en

son 2007’de ayak basmıştı.

Konuşmayı baştan sona takip eden Associated Press haber

ajansı haberi “Deneyimli Filistinli lider Abbas Gazze'ye

gideceğini söyledi ve diğer Müslüman liderleri kendisine

katılmaya çağırdı” başlığıyla dünyaya duyurdu.

AFP ise Filistin liderinin Türkiye meclisine özel oturumda

seslendiğini yazıp savaşın başından beri İsrail tarafından

Gazze’ye kimsenin girmesine izin verilmediğini hatırlattı. AFP,

Mahmud Abbas’ın son Gazze ziyaretinin 2007’de

gerçekleştiğinin altını çizerek bunun 17 yıl aradan sonra bir ilk

olacağını duyurdu.

Fransız Le Monde gazetesi Abbas’ın kendisi için özel olarak

toplanan TBMM’de konuştuğunun altını çizerken Filistinli

liderin Gazze açıklamasını başlığına taşıdı.

Fransız gazete haberinde Mahmud Abbas'ın Türk ve Filistin

bayraklarının yer aldığı bir beyaz atkıyla kürsüye çıktığını,

kendisini dinleyen Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın

da aynı atkıyla parlamentoya geldiği gibi ayrıntılara da yer

verdi.

Katar haber ajansı QNA, Abbas'ın TBMM kürsüsünden yaptığı

konuşmayı, "Filistin Devlet Başkanı, Filistin liderliğinin tüm

üyeleriyle birlikte Gazze'ye gitme niyetini duyurdu" başlığıyla

verdi.

Umman haber ajansı ONA'nın Abbas'ın konuşmasına geniş

yer verdiği, "Abbas: İsrail, Filistin halkına karşı soykırım savaşı

yürütüyor" başlıklı haberinde, Filistin Devlet Başkanı'nın

İsrail'in Filistin halkına karşı işlediği suçlar karşısında

uluslararası çevrelerin sessizliğini kınamasına değindi.

Suudi Arabistan'da çıkan "Eş-Şark el-Avsat" gazetesi de geniş

yer verdiği Abbas'ın konuşmasını, "Abbas TBMM'de: Filistin

liderliğiyle Gazze'ye gitme kararı aldım" şeklinde

okuyucularına sundu.

Katar merkezli Al Jazeera ve Al Araby televizyonları, Abbas'ın

TBMM'deki konuşmasını, hükümet üyeleriyle birlikte Gazze

Şeridi'ne gitme kararı ve BMGK'ya Gazze'ye ulaşmalarını

güvence altına alma çağrısını öne çıkararak verdi.

Meclis'te tarihi anlar: Filistin

Devlet Başkanı Mahmud Abbas…

TBMM'den dünyaya seslendi:

Gazze'ye gidiyorum
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Gözden Kaçmasın

Haberi görüntüle

BAKMADAN GEÇME!

Bilim insanları alarm verdi: Tehlike

kapımızda, ‘iklim taşıyıcısı’ çöküyor…

‘Bu çok korkutucu, küresel bir

kargaşa yaşanacak’
#AMOC SİSTEMİ

Hürriyet olay yerinde… Trafik

kavgasında öldürülen Tellioğlu ara…

girdiği için can vermiş
#TRAFİK KAVGASI

Hücreleri yeniliyor, hormonları

destekliyor! Kovandan gelen gençli…

sırrı
#SAĞLIK

Dünya edebiyatının en önemli

isimlerinden biriydi: Gizem sonund…

çözüldü mü? ‘Mektuplar açık bir

mesaj veriyor’
#EDEBİYAT

Uyumadan önce yenir mi? Bu

atıştırmalıklar çocuklarınızın güzelc…

uyumasını sağlayacak
#ÇOCUK SAĞLIĞI
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